
小学女子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 203 阿久津　結良 だいくらＳＩＥＧＥＲ 35.34
2 211 高橋　樹香 スクエアレーシング 37.66
3 202 鈴木　花 桧沢スポーツ少年団 37.88
4 213 平野　花 桧沢スポーツ少年団 37.98
5 212 馬場　百花 伊南ジュニアスキーク 39.23
6 201 浅沼　七星 下郷スキースポーツ少 40.45
7 207 佐藤　らん 桧沢スポーツ少年団 41.07
8 206 渡部　心美 喜多方スキースポーツ 41.56
9 210 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 41.76

10 205 平野　心遥 桧枝岐スキースポーツ 44.60
11 214 玉川　史桜 下郷スキースポーツ少 45.69
12 208 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 47.81
13 209 足助　優奈 大原野小学校 57.96
14 204 遠藤　仁乃 城西スキースポーツ少 1:12.54
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 大回転
公式成績表



小学女子１部

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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小学女子２部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 228 071388 皆川　笑香 桧沢スポーツ少年団 44.96 29.87
2 230 071383 古徳　絢 スクエアレーシング 47.31 82.66
3 229 071396 菅野　桃子 喜多方スキースポーツ 48.90 118.37
4 231 071419 浅沼　柚希 下郷スキースポーツ少 49.18 124.66
5 238 橘　さくら 桧枝岐スキースポーツ 49.78 138.14
6 233 071400 星　伶奈 桧沢スポーツ少年団 52.38 196.54
7 232 071374 福島　海凜 門田スキースポーツ少 52.89 207.99
8 239 大桃　夏鈴 桧沢スポーツ少年団 56.72 294.02
9 236 玉川　かれん 下郷スキースポーツ少 58.40 331.76

10 235 071413 福島　樺恋 門田スキースポーツ少 1:00.66 382.52

DID NOT START 2
234 071391 平野　彩 だいくらＳＩＥＧＥＲ
237 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ
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 大回転
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小学女子２部

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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一般女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 269 遠藤　麻美 城西スキースポーツ少 46.51 64.69

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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青年女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 271 渡部　舞 福島県立医科大学スキ 45.91 51.21
2 270 阿部　知華 福島県立医科大学スキ 1:01.56 402.74

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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中学女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 275 071339 半澤　ひなた フォーチュンスポーツ 43.63 0.00
2 276 071314 室井　朋花 だいくらＳＩＥＧＥＲ 43.95 7.19
3 278 071313 星　朱音 だいくらＳＩＥＧＥＲ 44.41 17.52
4 277 071363 星　美月 桧沢スポーツ少年団 44.92 28.98
5 280 071307 小山　結香 台鞍ＨＵＵＥレーシン 45.42 40.21
6 282 071382 古徳　遥 スクエアレーシング 45.51 42.23
7 281 071304 山中　汐七 二本松スキースポーツ 45.98 52.78
8 279 071332 福地　芽生 熱塩加納スキースポー 47.13 78.62
9 283 071402 浅沼　彩夏 台鞍ＨＵＵＥレーシン 49.94 141.73

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 275 071339 半澤　ひなた フォーチュンスポーツ 69.10 69.10 0.00
2 276 071314 室井　朋花 だいくらＳＩＥＧＥＲ 78.94 78.94 7.19
3 278 071313 星　朱音 だいくらＳＩＥＧＥＲ 84.24 84.24 17.52
4 277 071363 星　美月 桧沢スポーツ少年団 95.53 95.53 28.98
5 228 071388 皆川　笑香 桧沢スポーツ少年団 162.64
6 280 071307 小山　結香 台鞍ＨＵＵＥレーシン 121.44 121.44 40.21
7 282 071382 古徳　遥 スクエアレーシング 141.58
8 271 渡部　舞 福島県立医科大学スキ
9 281 071304 山中　汐七 二本松スキースポーツ 135.75

10 269 遠藤　麻美 城西スキースポーツ少

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 275 071339 半澤　ひなた フォーチュンスポーツ 69.10
2 276 071314 室井　朋花 だいくらＳＩＥＧＥＲ 78.94
3 278 071313 星　朱音 だいくらＳＩＥＧＥＲ 84.24
4 277 071363 星　美月 桧沢スポーツ少年団 95.53

11 279 071332 福地　芽生 熱塩加納スキースポー 117.34

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 445.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 449.25
該当選手のレースポイント (C) 93.90

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 80.050

四捨五入 80.05
B級大会加算　×1.44 115.27

ペナルティ計算値 115.27
ミニマムペナルティ 68.32
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 115.27

技術代表 星　清朗
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小学男子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 218 皆川　一陽 桧沢スポーツ少年団 34.68
2 227 橘　優太 桧枝岐スキースポーツ 35.03
3 221 阿久津　里仁 たかつえレーシング 36.25
4 224 鈴木　駿太朗 桧沢スポーツ少年団 37.76
5 225 宍戸　鉄兵 南郷Jrレーシング・中 38.12
6 220 菊地　翔斗 伊南ジュニアスキーク 39.17
7 217 山中　結生 二本松スキースポーツ 39.58
8 215 羽染　治輝 只見町スキースポーツ 41.22
9 222 目黒　咲翔 只見町スキースポーツ 43.10

10 219 星　柚太 だいくらＳＩＥＧＥＲ 43.65
11 226 小林　瑛寿 門田スキースポーツ少 51.08

DID NOT START 1
223 平野　太一 桧枝岐スキースポーツ
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小学男子１部

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
216 大竹　裕大 田島第二小学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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小学男子２部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 245 073429 星　遼河 桧沢スポーツ少年団 44.20 13.94
2 242 073400 星　虎太朗 桧沢スポーツ少年団 45.00 31.93
3 244 073397 岩堀　光 たかつえレーシング 45.07 33.51
4 240 073442 小関　理央 フォーチュンスポーツ 46.38 62.96
5 262 073459 小森　大樹 福島っ子ＳＣ 47.12 79.61
5 252 073458 上原　大輝 福島っ子ＳＣ 47.12 79.61
7 246 073436 佐藤　元樹 喜多方スキースポーツ 48.55 111.76
8 251 073431 馬場　大輝 だいくらＳＩＥＧＥＲ 49.35 129.75
9 264 073456 児山　遼陽 台鞍ＨＵＵＥレーシン 49.43 131.55

10 256 073461 平野　友鵬 伊南ジュニアスキーク 49.52 133.58
11 254 073388 目黒　拓海 只見町スキースポーツ 49.58 134.92
12 253 073434 渡部　樹 だいくらＳＩＥＧＥＲ 49.59 135.15
13 241 073464 渡部　匠海 喜多方スキースポーツ 51.26 172.70
14 247 073483 星　逢乃 だいくらＳＩＥＧＥＲ 51.81 185.07
15 243 073453 鈴木　涼 只見町スキースポーツ 52.39 198.11
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小学男子２部

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 266 佐藤　楽人 桧沢スポーツ少年団 52.93 210.26
17 260 073462 平野　竜太 伊南ジュニアスキーク 53.26 217.68
18 258 073432 大桃　訓太朗 だいくらＳＩＥＧＥＲ 53.51 223.30
19 257 073472 小沼　一哉 門田スキースポーツ少 54.95 255.68
20 255 073474 佐々木　駿 門田スキースポーツ少 55.32 264.00
21 268 平野　大地 桧沢スポーツ少年団 57.15 305.15
22 267 馬場　匠人 伊南ジュニアスキーク 57.77 319.10
23 259 073476 小林　快誠 門田スキースポーツ少 58.36 332.36
24 263 073473 五十嵐　郁斗 門田スキースポーツ少 1:02.05 415.34
25 265 大竹　淑友 田島第二小学校 1:30.64 1058.26

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 3
249 073492 半澤　勝将 フォーチュンスポーツ
250 073487 高階　涼矢 只見町スキースポーツ
261 073449 羽染　宗都 只見町スキースポーツ

DISQUALIFIED 1
248 073435 新国　太陽 只見町スキースポーツ

技術代表 星　清朗
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男子シニアの部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 273 岡本　明 48.49 110.41
2 272 073421 遠藤　利信 会津美里町スキークラ 51.26 172.70
3 274 湯田　哲夫 下郷スキークラブ 1:02.89 434.23

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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壮年男子1部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 288 横山　哲也 東京アルムＳＣ 44.77 26.76
2 286 072504 松山　富継 白河レーシングチーム 44.96 31.03
3 287 小森　常範 45.05 33.06
4 285 071361 高橋　幸一 二本松スキークラブ 45.17 35.75
5 284 072925 目黒　英樹 只見スキーチーム 46.36 62.51

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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成年男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 290 吉田　茂治 52.44 199.24

DID NOT START 1
289 今川　明彦

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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青年男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 291 鈴木　翼天 47.54 89.05

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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中学男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 星　清朗 コース名

駒止ゲレンデ
主審 大竹　洋一 スタート地点 1080m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 佐藤　和一 標高差 200m

コースセッター 湯田　賢史
前走者 - A - 桑名　完太
前走者 - B - 渡部　陽稀
前走者 - C - 湯田　航大

旗門数 28(27) スタート時間
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5.1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 292 073333 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ 43.58 0.00
2 293 073328 佐藤　優樹 喜多方スキースポーツ 44.66 24.29
3 295 073364 湯田　渓太 台鞍ＨＵＵＥレーシン 45.17 35.75
4 297 073455 浅沼　拓夢 台鞍ＨＵＵＥレーシン 49.17 125.70
5 296 073416 平野　章太 だいくらＳＩＥＧＥＲ 1:11.20 621.10

DID NOT START 3
294 073321 渡部　智貴 だいくらＳＩＥＧＥＲ
298 073370 菅家　空 只見町スキースポーツ
299 073451 土屋　裕 スクエアレーシング

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 星　清朗
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男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 292 073333 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ 85.07 85.07 0.00
2 245 073429 星　遼河 桧沢スポーツ少年団 144.16 144.16 13.94
3 293 073328 佐藤　優樹 喜多方スキースポーツ 127.29 127.29 24.29
4 288 横山　哲也 東京アルムＳＣ
5 286 072504 松山　富継 白河レーシングチーム 186.35
6 242 073400 星　虎太朗 桧沢スポーツ少年団 136.74 136.74 31.93
7 287 小森　常範
8 244 073397 岩堀　光 たかつえレーシング 108.23 108.23 33.51
9 295 073364 湯田　渓太 台鞍ＨＵＵＥレーシン 151.76
9 285 071361 高橋　幸一 二本松スキークラブ 156.18

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 292 073333 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ 85.07
8 244 073397 岩堀　光 たかつえレーシング 108.23

11 284 072925 目黒　英樹 只見スキーチーム 111.86
3 293 073328 佐藤　優樹 喜多方スキースポーツ 127.29
6 242 073400 星　虎太朗 桧沢スポーツ少年団 136.74

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 569.19

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 601.49
該当選手のレースポイント (C) 103.67

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 106.701

四捨五入 106.70
B級大会加算　×1.44 153.65

ペナルティ計算値 153.65
ミニマムペナルティ 40.12
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 153.65

技術代表 星　清朗
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